0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 627/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADO: RB INTELLECTUS LTDA/ inscrito no CNPJ/ sob o nº: 60.373.079/0001-28 com
sede  na  AV  05,  QUADRA  09  LOTE  10ª,  ORLA  OESTE  LUZIMANGUES/  Cidade  de  PORTO
NACIONAL-TO. O presente contrato tem por objeto atender despesas com prestação de serviço de
locação de sistema para monitoramento dos critérios para o cálculo do componente de vínculo e
acompanhamento territorial, da busca ativa das prioridades e para análise de dados das equipes de
saúde  da  família,  equipes  de  saúde  bucal  das  unidades  de  saúde.  Dotação  Orçamentária.
03.01.10.301.13.2.084.3.3.90.30.39 – 1.600.0000.00000 – 1.500.1002.0000 – 306
Pequizeiro – TO, 10 de junho de 2025

               RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE
               SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2087f6-23062025095639

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 434/2025

http://www.tcpdf.org